
FIRE 307G Pasaportë dixhitale SQ

FIRE 307G
S00290-0160

Dorezë saldatorësh tërësisht prej lëkure kore gjedhi, e gjatë 34 cm. Astari
i brendshëm: pëlhurë e krehur në pëllëmbë, pëlhurë drill në kurriz e në
manshetë. Qepje me fije para-aramid. Karakteristikat: e butë, e fortë,
rezistente. Pikat e forta: e rehatshme, kap mirë, mbron, precize. Fushat e
përdorimit: e përshtatshme për përpunimin e objekteve të mprehta, të
ashpra, gërvishtëse dhe të nxehta, për saldime, smerilime dhe shkorezime,
për pastrim impiantesh, për zdrukthëtari dhe karpentieri metalike. Njësia
minimale që shitet: 1 duzinë (12 palë).

PëRBëRJA: TË TËRË ME MATERIAL GJEDHI
PAMJA: LËKURË KORE GJEDHI
MASAT: 10

PAKETIMI: 12/72
KODI HS: 42032910
MADE IN: IN

NGJYRAT

E ZEZË
14000
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CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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